     ТЕХНИЧЕСКИЙПАСПОРТ И РУКОВОДСТВО ПОЭКСПЛУАТАЦИИ
 2V —    2V025Серия Электромагнитный клапан серии
: HANGZHOU FUYANG WAAL PRECISION MACHINERY CO., LTD.Производитель
: Hengkun Smart Industrial Park, No.176, Golf Road, Yinhu Street, Fuyang District, Hangzhou City, Zhejiang Province, ChinaАдрес
 /   :    Импортер Уполномоченное изготовителем лицо ИП Ибрагимова Светлана Анатольевна
: 125368, . ,  ,  33-1,  29Адрес г Москва ул Барышиха дом кв
 : +7 (909) 934-2368 / Контактные данные info@corneta.tech
 1.    Раздел Назначение и область применения

Напряжение AC220V, DC24V
Класс защиты IP65
 4.  /  Раздел Маркировка Расшифровка кода
            :  Маркировка наносится на корпус изделия лазерным методом или в виде наклейки и содержит Наименование
; ; ; .производителя Модель Давление Напряжение
   ( ): 2V [A] - [B] : 2V -   (2/2 ,  ); Структура условного обозначения расшифровка Где Серия клапана ходовой прямого действия
[A] -   (025: 2.5 , 130: 13 , 250: 25 ); [B] -   (06: 1/8", 08: 1/4", 15: 1/2", 25: Условный проход мм мм мм Присоединительная резьба
1").
 5.   Раздел Чертежи и схемы
 6.    Раздел Условия эксплуатации и безопасность
       При наличии выхлопных отверстий не допускается их блокировка
  Сведения о сертификации
     010/2011 (  ),   004/2011 (  Продукция соответствует требованиям ТР ТС Безопасность машин ТР ТС Низковольтное
 —   220V)    020/2011 (  )оборудование для катушек и ТР ТС Электромагнитная совместимость
!       ,     ВАЖНО НЕ предназначен для эксплуатации в составе оборудования работающего под избыточным давлением
   и во взрывоопасных средах
 7.   Раздел Транспортировка и хранение
             -10°C Хранение изделия должно осуществляться в упаковке изготовителя в закрытых помещениях при температуре от
 +40°C      80%.до и относительной влажности не более
         ,  .В воздухе не должно быть примесей агрессивных газов и паров вызывающих коррозию
          .Транспортировка должна осуществляться в упаковке изготовителя с соблюдением правил перевозки грузов
 8. Раздел Установка
1.       ,     Перед монтажом продуйте трубопроводы для удаления загрязнений металлической стружки и остатков
 .уплотнительных материалов
2.   ,          (   Установите клапан так чтобы направление потока среды совпадало со стрелкой на корпусе или согласно
 : P - , A - ).маркировке портов вход выход
3.   -      —   ЗАПРЕЩАЕТСЯ использование ФУМ ленты для герметизации резьбовых соединений микрочастицы ленты
   .    (R/BSPT)    (Loctite 577 разрушают золотники и уплотнения Для конической резьбы применяйте анаэробный герметик или
).    (G/BSPP)    -  .аналог Для цилиндрической резьбы герметизация обеспечивается штатным О кольцом фитинга
co
rn
et
a.t
ec
h
4.      . ,   Электрическое подключение должно производиться квалифицированным персоналом Убедитесь что напряжение
  ,   .сети соответствует напряжению указанному на катушке
5.         .Не допускайте механических нагрузок на корпус клапана от трубопровода
6.   ( )    (R, S).      Установите глушители пневмоглушители в выхлопные порты Отсутствие глушителей повышает уровень шума
 90      -    .до дБ и ускоряет износ уплотнений из за попадания цеховой пыли
 9. Раздел Обслуживание
      .     Регулярно проверяйте состояние уплотнений и электрических соединений При обнаружении утечек или
     .     .неисправностей выполните ремонт или замену деталей Используйте только оригинальные запасные части
 10. Раздел Комплектность
   :В комплект поставки входит
 – 1 . (     );изделие шт модель в соответствии с заказом
 – 1 .;паспорт экз
   – 1 .;руководство по эксплуатации экз
 .индивидуальная упаковка
 11.   Раздел Сведения о сертификации